
  Nås i mars 2025 

 

 

Till medlemmar i Ingmarsspelens vänförening. 

Vi sänder här en hälsning till dig från Ingmarsspelen med information om sommarens 

kommande aktiviteter.  

Ingmarsspelen ges 27 juni - 1 juli. Även i år har vi glädjen att presentera nya rollinnehavare. 

Mats Lissjanis blir vår nye Tims Halvar efter Byns Mats Larsson, Lisa Persson-Lexfors blir 

ny Karin Ingmarsdotter efter Anna Eiding och Isak Tilja blir ny auktionist efter Mats 

Lissjanis. Vi tackar Anna och Byns Mats för deras långa och fina engagemang i 

Ingmarsspelen i över 20 år och välkomnar Lisa, Mats och Isak som nya rollinnehavare.  

Årets fotoutställning heter American Colony Photographers – en Nås-historia som belyser 

den framgångsrika fotografiska verksamheten vid kolonin.  Utställningen har planerats av 

Björn Johansson och visas under spelveckan i Konstladan på Storänget.  

Ingmarsspelskonserten med medverkan av ensemblen ges lördag 28 juni i Nås kyrka. På 

söndag 29 juni blir det bilutställning och under alla speldagar visar hantverkare och 

konstnärer sina alster.  

Vi påminner om dessa två intressanta böcker; 

Jerusalemsfararna från Nås (325:-), som vi presenterade 

på fjolårets seminarium, och Josefs kusiner berättar 

(150:- ) som är tryckt i en andra upplaga. Båda kan 

beställas till ett paketpris på 425:- via mailadress nedan. 

 

 

Vi hoppas att du vill förnya ditt medlemskap i vänföreningen och fortsätta stödja 

Ingmarsspelen. Årsavgiften 100:- kan insättas på Swish 123 307 56 52 eller Bankgiro 

5976-5214. Den går oavkortat till spelen. Ange Medlemsavgift 2025, ditt namn och e-mail 

adress på din inbetalning eller till denna mailadress vanner@ingmarsspelen.se 

Som medlem i vänföreningen 

• får Du 10% rabatt på Din entrébiljett till spelen. 

• får Du ett medlemsbrev via e-mail 2-3 ggr/år om 

aktuella händelser inför och efter spelen.  

• har Du rösträtt på vårt årsmöte 

 

Vi tackar varmt för ditt stöd till Ingmarsspelen och 

hälsar dig välkommen som fortsatt medlem 2025. 

Välkommen att se spelen i sommar.  

Styrelsen för Ingmarsspelen 

mailto:vanner@ingmarsspelen.se

